MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

COORD. DE GESTAO DE PESSOAS (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 8/2025 - CGP-ALV (11.01.15.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 17 de abril de 2025.

EDITAL Nº 20/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR(A) SUBSTITUTO(A)

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ALVORADA, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93, torna público o Resultado
Final da Prova de Títulos do Edital Campus Alvorada nº 20/2025– Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor(a) Substituto(a) na Área de CUIDADO
INTEGRAL EM SAÚDE, conforme segue:

Titulação
Acadêmica

Experiência
Docente

Experiência
Técnica
Profissional Nota Total

Carolina Araujo Londero AC 30 0 0 30

Danielle Celi dos Santos Scholz
Pereira AC 70 2 48 120

Jeferson Souto Pinheiro PPP 20 0 0 20 *

Jorge Luiz de Andrade Trindade AC 70 70 0 140

Lívia Biasuz Machado AC 20 4 34 58

Maxuel Cruz dos Santos PPP 20 0 0 20*

Natasha da Silva Indruzzaki Guedes AC 70 0 21 91

Paula Vitória Pena Machado AC 20 0 0 20

Sabrina Lacerda da Silva AC** 50 0 0 50

Thaina Silva de Lima PPP 20 0 0 20*

Willian Roger Dullius AC 70 10 6 86

* Candidato(a) eliminado(a) conforme item 6.2.6.3 do Edital 20/2025.
**  Candidata reclassificada conforme item 6.2.5 do Edital 20/2025.

ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO
 DIRETORA GERAL

(Assinado digitalmente em 17/04/2025 19:10)
ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###959#6

Processo Associado: 23739.000148/2025-81

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 8 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 17/04/2025 685a5feef7

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf